\*Ἐπιλέγομαι, *nominor*, *dicor*, f.  
ἐπιλέξομαι, a. 1. m. ἐπειλέξ-  
μην. Th. λέγω.

ἐπιλεγομένη, par. praef. foem.  
ab ἐπιλέγομαι.

\*Ἐπιλείπω, *deficio*, f. είψω, p.  
ἐπιλέλαφα, a. 2. ἐπέλιπον,  
εχ ἐπὶ et λείπω.

ἐπιλείψη, 3. f. f. 1. ab ἐπιλείπω.  
ἐπιλελησμένον, neut. f. par. praet.  
pass. ab ἐπιλανθάνομαι.

ἐπιλεξάμενος, par. a. 1. m. ab  
ἐπιλέγομαι.

\*Ἐπιλάσμονή, ὥς, ἵ, *oblivio*, ab  
ἐπιλανθάνομαι.

ἐπιλησμονή, g. f. ab ἐπιλησμονή.  
ἐπιλυθήσεται, 3. f. f. 1. pass.  
ab ἐπιλύω.

ἐπίλοιπον, ac. f. ab  
\*Ἐπίλοιπος, ς, ὁ, *reliquus*. Th.  
λείπω, *linguo*.

ἐπιλύσεως, g. f. ab  
\*Ἐπίλυσις, εως, ἵ, *explicatio*, *sol-  
lucio*, ab

\*Ἐπιλύω, *explico*, f. ίσω, p. ἐπι-  
λέλυκα, a. 2. ἐπέλυσα, a. 2.  
ἐπέλυνον, praet. pass. ἐπιλί-  
λυμαι, a. 1. ἐπειλύθην, f. 1.

ἐπιλύθησομαι, εχ ἐπὶ et λύω,  
*solvō*,

\*Ἐπιμαρτύρεω, ὥ, *testificor*, f. ίσω,  
ab

ρ. ἐπιμέμαρτυρηκα. Th. μάρ-  
τυρ.

ἐπιμαρτυρῶ, par. praef. ab  
ἐπιμαρτύρω.

ἐπιμεῖναι, a. 1. inf. ab ἐπιμένω,  
ἐπιμείνης, 2. f. a. 1. f. v. i.

ἐπιμείνωσι, 3. pl. a. 1. f. v. i.

\*Ἐπιμέλεια, ας, ἵ, *cura*, *diligentia*, *studium*, ab ἐπιμελῆς, *di-  
ligens*. Th. μέλη, *curae* est.  
ἐπιμελεῖας, g. f. ab ἐπιμέλεια.

\*Ἐπιμελέομαι, θμαι, *curio*, *curat*  
*gero*, f. ἐπιμελήσομαι, p. ἐπι-  
μελέλημαι, a. 1. pass. ἐπιμε-  
λήθην. Th. μέλη, *curae* est.  
ἐπιμελήθητι, 2. f. a. 1. imp. pass.  
ab ἐπιμελέομαι.

ἐπιμελήσειαι, 3. f. f. 1. ab ἐπι-  
μέλεομαι.

\*Ἐπιμελῶς, *sollicitè*, *accuratè*,  
adv. Th. μέλη, *curae* est.  
ἐπίμενε, 2. f. praef. imp. ab  
ἐπιμένω.

ἐπιμένειν, praef. inf. v. i.  
ἐπιμένεις, 2. pl. praef. ind. v. i.

ἐπιμενόντων, g. pl. par. praef.  
v. i.

ἐπιμενέμειν, 1. pl. f. 1. ab  
\*Ἐπιμένω, *permaneo*, f. ἐπιμελῶ  
p. ἐπιμεμένηκα, a. 1. ἐπίμενα.  
Th. μένω, *maneo*.

ἐπιμενώ, f. 1. ab ἐπιμένω ..

\*Ἐπινέω, *annuo*, f. εύσω, p.  
ἐπινένευκα, a. 1. ἐπένευσα. Th.  
νεύω, *annuo*.

\*Ἐπινοια, ας, ἵ, *cogitatio*, ex iπὶ  
et νῦς, *mens*.

ἐπίομν, 1. pl. a. 2. a τίνω.  
Ἐπινον, 3. pl. imperf. v. i.

Ἐπιον, 3. pl. a. 2. v. i.

- 'Επιορκέω, ὡ, *pogero*, f. ἕσω, p. ἐπιώρκηκα. Th. ὅρχ<sup>Θ</sup>. ἐπιορκήσεις, 2. s. f. f. 1. ab ἐπιορκέω. ἐπιορκοίς, d. pl. ab
- 'Επιόρκ<sup>Θ</sup>, u, ó, *perjurus*. Th. ὅρχ<sup>Θ</sup>.
- ἐπιάση, d. s. foem. par. a. 2. ab ἐπεμι.
- ἐπιάσιον, ac. s. ab
- 'Επιάσιος, u, ó, ḥ, *de die in diem sufficiens, quotidianus*, ex particip. ἐπιάν, cuius simplex ἐπιάν, ab ἐπεμι, *succedo*. ἐπιεπειλωκής, par. praef. neut. ab ἐπιεπειλω.
- ἐπιεπειλήσις, n. pl. par. a. 2. v. i. ἐπιεπειλῶν, par. a. 2. v. i. ἐπιεπειλήν, praef. inf. ab
- 'Ἐπιεπειλῶ, *irruo, superincido, incumbo*. f. ἐπεπειλῶ, p. ἐπιεπειλώκα, a. 2, ἐπεπειλον, ex ἐπι et επειλῶ.
- ἐπιεπειλῆτη, 2. s. 2. t. s. ab
- 'Ἐπιεπειλῆτη, vcl. τεω, *increpo, f. ξω*, p. ἐπιεπειληχα, a. I. ἐπεπειληχα, ex ἐπι et επειληχω, percuso.
- 'Ἐπιεπειλήγω, *suffoco*, f. ξω, p. ἐπιεπειληχα, a. I. ἐπιεπειληχα, ex ἐπι et επειληχω, *strangulo*.
- ἐπιεπειλῆ, 3. s. praef. ab
- 'Ἐπιεπειλῆ, ὡ, *expereto, desidero, amo*, f. ἕσω, p. ἐπιεπειληχα, a. I. ἐπεπειλησω, ex ἐπι et επειλησω, *desidero*. Th. εόθεος, *desiderium*.
- ἐπιεπειλῆστε, 2. pl. a. I. imp. ab ἐπιεπειλῆ.
- ἐπιεπειλῆτης, ac. s. ab
- 'Ἐπιπόθησις, εως, ḥ, *desiderium*, ex ἐπι et πόθος, *desiderium*.
- ἐπιπόθητοις, n. pl. ab
- 'Ἐπιπόθητος, u, ó, ḥ, *desideratus, desiderabilis*, ab ἐπιπόθεω.
- 'Ἐπιποθία, ας, ḥ, *desiderium*, ab ἐπιποθίω.
- ἐπιποθίαν, ac. s. ab ἐπιποθία.
- ἐπιποθετήτες, n. pl. par. praef. ab ἐπιποθήτω.
- ἐπιποθετήτων, g. pl. par. praef. v. i.
- ἐπιπόθητω, praef. contract. v. i. ἐπιποθῶ, par. praef. v. i.
- 'Ἐπιπορεύομαι, eo ad, *proficisci* or ad, *perago*, f. εύσομαι, p. ἐπιπορεύομαι, ex ἐπι et πορεύομαι. Th. τείρω, *transeo*.
- ἐπιπορεύομένων, g. pl. par. praef. ab ἐπιπορεύομαι.
- ἐπίπρασκον, 3. pl. imperf. ab πιπράσκω.
- ἐπίπρασκη, 3. s. praef. ab
- 'Ἐπίπρασκη, *infuo*, f. ψω, p. ἐπίπρασφα, ex ἐπι et πράσιν, *fuo*.
- 'Ἐπίπριπλω, *injicio, superinjicio*, f. ψω, p. ἐπίπριφα, a. I. ἐπίρριψιφα, ex ἐπι et πίπλω, *projicio*.
- ἐπίπριψιφαντες, n. pl. par. a. I. ab ἐπίπριπλω.
- ἐπίσημοις, n. pl. ab ἐπίσημος.
- ἐπίσημουν, ac. s. ab
- 'Ἐπίσημος, u, ó, ḥ, *insignis*, ας ἐπι et σημα, *signum*.
- ἐπισημόσιμὸν, ac. s. ab
- 'Ἐπισημόσιμὸς, ῥ, ó, *cibaria, cibus, victus*, ab ἐπισημίζω, *cibaria praebeo*. Th. σῖτος, *frumentum*.

- ἐπισκέψεσθαι, praeſ. inf. ab ἐπισκέπτομαι.  
 ἐπισκέψητη, 2. f. praeſ. ab  
 Ἐπισκέπλομαι, *inviſo*, *visitō*, f.  
 φομαι, p. paſſ. ἐπίσκεψημαι,  
 a. I. m. ἐπισκεψάμην. Th.  
 Σκέπτομαι, *visitō*.  
 ἐπισκέψιφασθαι, a. I. inf. m. ab  
 ἐπισκέπλομαι.  
 ἐπισκέψιφασθε, 2. pl. a. I. imp.  
 m. v. i.  
 ἐπισκεψώμεθα, I. pl. a. I. f. m.  
 v. i.  
 Ἐπισκηνώω, ſ., *in tabernaculo  
 babito*, f. ὥσω, p. ἐπισκήνωκα,  
 a. I. ἐπισκήνωσα, a. Σκηνή,  
*tabernaculum*.  
 ἐπισκηνώσῃ, 3. f. a. I. f. ab  
 ἐπισκηνώω.  
 ἐπισκιάζει, 3. f. praeſ. ab ἐπι-  
 σκιάζω.  
 ἐπισκιάζεται, n. f. foem. par.  
 praeſ. ab  
 Ἐπισκιάζω, *inumbro*, *obumbro*,  
 f. ἀσω, p. ἐπισκιάκα. a. I.  
 ἐπισκίασα. Th. σκιά, *umbra*.  
 ἐπισκιάσῃ, 3. f. f. I. ab ἐπι-  
 σκιάζω.  
 ἐπισκιάσῃ, 3. f. a. I. f. v. i.  
 Ἐπισκοπέω, *inviſo*, *visitō*, *inspi-  
 cio*, *proſpicio*, *visitationi va-  
 co*, f. ᾧσω, p. ἐπισκόπηκα, ex  
 ἐπὶ et Σκοπέω, *contemplor*.  
 Th. Σκέπλομαι, *circumſpicio*.  
 Ἐπισκοπή, ἦς, ἦ, *inſpectio*, *viſi-  
 tatio*, *episcopatus*. Th. σκέ-  
 πομαι, *circumſpicio*.  
 ἐπισκοπήν, ac. f. ab ἐπισκοπή.  
 ἐπισκοπῆς, g. f. v. i.  
 ἐπισκέποις, d. pl. ab ἐπισκοπος.  
 ἐπισκοπον, ac. f. ab
- 'Ἐπισκοπος, z, δ, *visitator*, *in-  
 ſpector*, *Episcopus*, qui in  
 mores et doctrinam sacri gre-  
 gis inquirit, ex ēp̄i et σκοπίω,  
*contemplor*. Th. Σκέπλομαι,  
*circumſpicio*.  
 ἐπισκοπῆς, n. pl. par. praeſ.  
 ab ἐπισκοπώ.  
 ἐπισκόπες, ac. pl. ab ἐπισκοπος.  
 'Ἐπισπάομαι, ὡμαι, *attrabo*, f.  
 ἀτομαι, a. I. m. ἐπισπασά-  
 μην, ex ēp̄i et Σπάω, *trabo*.  
 ἐπισπάσθω, *attrabat* praeſu-  
 tum, 3. f. praeſ. imp. m.  
 ab ἐπισπάομαι.  
 'Ἐπίσαμαι, ται, ται, *peritus sum*,  
*scio*, imp. ἐπισάμην, f. ἐπι-  
 στόμαι, ex ēp̄i et ἰσαμαι,  
 vel ἰσημι, *scio*.  
 ἐπισάμενος, par. praeſ. ab ἐπि-  
 σαμαι.  
 ἐπισάνται, 3. pl. praeſ. v. i.  
 ἐπισάνθες, n. pl. par. a. 2. ab  
 ἐφίσημι.  
 ἐπισᾶς, par. a. 2. v. i.  
 ἐπισᾶσα, par. a. 2. foem. v. i.  
 ἐπισᾶσθε, 2. pl. praeſ. ab ἐπि-  
 σαμαι.  
 ἐπισάτα, voc. f. ab ἐπισάτης.  
 ἐπισάλαι, 3. f. praeſ. ab ἐπισ-  
 μαι.  
 'Ἐπισάτης, z, δ, *magister*, qui  
 praeſet, *curator*, qui prae-  
 fectus est rei alicui, ab ἐφί-  
 σημι, *praeſum*.  
 ἐπισεῖλαι, a. I. inf. ab  
 'Ἐπισέλλω, *mitto*, *scribo*, per e-  
 piſtolam notifico, f. ἐπισελῶ,  
 p. ἐπισελκα, a. I. ἐπισελα,  
 ex ēp̄i et σέλλω.  
 ἐπίσευε, εν, 3. f. imperf. a πισεύω.  
 Z      ἐπισεύει,

ἐπιεύθε, 2. pl. imperf. v. i.  
 ἐπιεύθη, 3. s. a. i. pass. v. i.  
 ἐπιεύθην, 1. s. a. i. pass. v. i.  
 ἐπιεύθησαν, 3. pl. a. i. pass. v. i.  
 ἐπίευον, 3. pl. imperf. v. i.  
 ἐπίευσα, 1. s. a. i. v. i.  
 ἐπίευσαμεν, 1. pl. a. i. v. i.  
 ἐπίευσαν, 3. pl. a. i. v. i.  
 ἐπίευσας, 2. s. a. i. v. i.  
 ἐπίευσατε, 2. pl. a. i. v. i.  
 ἐπίευσε, σε, 3. s. a. i. v. i.  
 ἐπίη, *superveniat*, 3. s. a. 2.  
 s. ab ἰφίσημι.  
 ἐπίηθι, 2. s. a. 2. imp. v. i.  
 Ἐπιεύων, ον<sup>Θ</sup>, ὁ, ἡ, *sciens,*  
*peritus*, ex ἵπι et Th. ἰση-  
 μι, *scio.*  
 ἐπιεύζοντις, n. pl. par. praef.  
 ab  
 Ἐπιεύζω, *confirmo*, f. ίτω, p.  
 ἐπιεύχχα, a. 1. ἐπεύριξα,  
 ex ἵπι et επρίζω, *firmiter*  
*statuo.*  
 ἐπιεύζων, par. praef. v. i.  
 ἐπιεύλαι, n. pl. ab ἐπιεύλη.  
 ἐπιεύλαις, d. pl. v. i.  
 ἐπιεύλας, ac. pl. ab  
 Ἐπιεύλη, ᾧς, ἡ, *epistola*. Th.  
 σέλλω.  
 ἐπιεύλη, d. s. ab ἐπιεύλη.  
 ἐπιεύλην, ac. s. v. i.  
 ἐπιεύλης, g. s. v. i.  
 ἐπιεύλην, g. pl. v. i.  
 ἐπιεύλην, praef. inf. ab  
 Ἐπιεύλη, os obturo, et loquen-  
 tem represso, f. ίσω, p. ἐπε-  
 σόμικα. Th. σόμα, os.  
 ἐπιεύφεις, par. a. 2. pass. ab  
 ἐπιεύφω.  
 ἐπιεύφητω, 3. s. a. 2. imp.  
 pass. v. i.